PAGE

	[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  04.03.2013
	№ 19

	поселок Щербиновский

О внесении изменения в постановление администрации
Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 18 октября 2010 года №85 «О предоставлении мер социальной поддержки  по оплате жилья, отопления и освещения отдельным
категориям граждан, работающим и проживающим

в Щербиновском сельском поселении Щербиновского района»
В связи с созданием   муниципального бюджетного учреждения культуры «Щербиновский сельский Дом культуры» Щербиновского сельского поселения Щербиновского района     п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 18 октября 2010 года №85 «О предоставлении мер социальной поддержки  по оплате жилья, отопления и освещения отдельным категориям граждан, работающим и проживающим в Щербиновском сельском поселении Щербиновского района» следующее изменение:

изложить приложение №2 в новой редакции (прилагается).
2. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения  Щербиновского района в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                        Д.А.Ченокалов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского  района

от 04.03.2013  № 19
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Щербиновского сельского поселения
Щербиновского  района

от 18.10.2010 №85
(в редакции
постановления администрации
Щербиновского сельского поселения
Щербиновского  района

от 04.03.2013  № 19)
ПЕРЕЧЕНЬ

отдельных категорий граждан, работающих в муниципальных
учреждениях культуры Щербиновского сельского поселения
Щербиновского района,  имеющих право на получение мер
социальной поддержки по оплате жилья, отопления и освещения

1. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Щербиновская сельская библиотека» Щербиновского сельского поселения Щербиновского района: директор, библиотекарь.
2. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Щербиновский  сельский Дом культуры» Щербиновского сельского поселения Щербиновского района: директор, заместитель директора, художественный руководитель, руководитель кружка, культорганизатор.
Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                        Д.А.Ченокалов
PAGE
8